[image: ]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

	AVISO DE DISPENSA LICITAÇÃO Nº409/2025

O Município de Viadutos torna público para recebimento de possíveis propostas de conformidade ao § 3º do artigo 75 da lei de licitações - para conhecimento dos interessados a PUBLICAÇÃO do processo de dispensa de licitação nº.409/2025,que tem por objeto Dispensa de Licitação para locação de brinquedos infláveis acompanhado por monitor, para comemoração do dia das crianças, a ser realizado nos dias 09 e 10 de outubro nas dependências da Escola Municipal de Educação Infantil. Tipo – GLOBAL. As propostas deverão ser entregues até as 17:00 do terceiro dia útil da publicação deste extrato, conforme anexo I do referido modelo de orçamento, que pode ser encontrado no site www.viadutos.rs.gov.br, ou na sede do Município Rua Anastácio Ribeiro nº 84 Centro, Viadutos. As propostas poderão ser entregues pessoalmente na sede do Município ou via e-mail compras2@viadutos.rs.gov.br, desde que assinadas digitalmente. Dúvidas podem ser sanadas na sede do Município, ou via telefone: 54 3196 3060. Horário de atendimento (inclusive para entregas da proposta): das 08:00 às 17:00.

Camile Dallagnol – Agente de contratação do Município.

Viadutos, 25 de setembro de 2025.

Anexo I
Modelo de Orçamento

	Lote
	Item
	Descrição
	Quantidade
	Unidade
	Unitário
	Total

	1
	1
	Locação de brinquedos infláveis (tombo legal, cama elástica , piscina de bolinha, escorrega, futebol, mini circuito)
	1,0
	Und

image1.png
i